

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1552376601752	Data: 22 mart 2019, 0:00 - 17 apr 2019, 11:00	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Achiziționare centralizat a implanturilor traumatologice-ortopedice conform necesităților IMSP pentru anul 2019	Lot:	Pagina _

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	Șurub poliaxial (Polyaxial pedicle Screw) TiAIV - Ø (diametru) 3,5-4,0-5,5mm	Bucată	104	1,505.50	1,505.50	156,572.00	156,572.00	termen de până la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului
33100000-1	Piulițe (standarte diametru 9mm, conform șuruburilor aplicate)	Bucată	104	0.00	0.00	0.00	0.00	termen de până la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului
33100000-1	Cîrlig pentru bară transversală (Transvers Connector Hook) (Cross link hook)	Bucată	18	2,215.00	2,215.00	39,870.00	39,870.00	termen de până la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului
33100000-1	Bară transversală (Transvers Connector Link TiAIV) Lățimea 3mm, lung. 70 mm	Bucată	9	1,667.00	1,667.00	15,003.00	15,003.00	termen de până la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului
33100000-1	Tijă longitudinală diametru 6 mm, lungime 490mm	Bucată	6	768.00	768.00	4,608.00	4,608.00	termen de până la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului
33100000-1	Set de instrumente livrat în custodie	Bucată	1	0.00	0.00	0.00	0.00	termen de până la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului
	Total Lot 21					216,053.00	216,053.00	
33100000-1	Pectus Bar Stabilizer Universal, Lățimea -15 - 20mm Lungimea 240-340mm	Bucată	5	27,810.00	27,810.00	139,050.00	139,050.00	termen de până la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului
33100000-1	Set de instrumente livrat în custodie	Bucată	1	0.00	0.00	0.00	0.00	termen de până la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului
	Total Lot 22					139,050.00	139,050.00	
	Total					355,103.00	355,103.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Grabazei Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „Datacontrol” S.R.L Adresa: str. Melestiu 20 Tel: 0-22-27-37-12

Valabilitatea ofertei : 120 zile